
UCHWAŁA Nr XXl/111/16 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 31 marca 2016r. 

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2016-2021" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 
ze zm.) oraz art. 17 ust. 1pkt1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015r. poz. 163) 
Rada Miejska w Polanowie uchwala: 

„Gminny Program Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2016-2021" 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji na terenie Gminy Polanów „Gminny Program Działań na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych na lata 2016-2021", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

) 
WODN~ 


